Index Rerum.

- Est veluti nutrix lactis abundans. *ib*
 Depauperatur, si non largè donet. *ib*
 Optat dare. *ib. 2. b*
 Non vendit sua bona Deo. *ib*
 Largitur non solum quod petimus, sed
 etiam non petita. *23. 1. a*
 Dicitur habere manus tornatiles. *Ec.*
ibid
 Natura Dei est dare. *ib. 1. c*
 Deus videtur sibi vim inferre, cum se
 non effundit in omnes. *ib. 2. a*
 Liberalitatis divina exempla pleraque
 desumpta ex Evangeliiis. *ib. 2. c. d*
 Deus dat plus, quam promittat. *ib. e*
 Videtur non posse expectare tempus
 miserendi. *25. 2. c*
 Exemplum citæ exauditionis. *27. 1. a*
28. 1. e
 Ad eò nos amat Deus præ liberalitate,
 ut eum pœniteat nostri damni. *22. 1. a*
 Dicitur quodammodo prodigus pro
 desiderio largiendi. *ib. b, c*
 Liberalitas divina erga Samaritanam.
97. 1. e
 Liberalitas Christi in Cruce pendentis.
735. 1. e
- Lignum.*
- Ligno vincitur, qui ligno vincebat.
656. 1. d
 Ligna sylvarum exultant, quia ex eis
 Crux. *659. 1. b*
 Ligni asperitas dorsum flagellatum affli-
 gebat. *670. 1. e. 2. a*
 Ligno exiguo animas suas homines cre-
 dunt. *725. 2. c*
 Ligna constituunt Regem rhamnum.
636. 1. a
 Ligna thyina spinosa. *633. 2. c*
 Ligna thyina corallia. *ib*
- Lilium.*
- Lilium inter spinas. *635*
 Lilium repandum, Christus in Cruce.
665. 1. d
- Luxuria.*
- Gulæ, & intemperantiæ juncta est luxu-
 ria Punctum 93. totum. *287. 2. d*
- Post vinum verenda detecta Noe. *ib. d*
 Vinum facit, ut omnes naturæ leges
 frangantur. *ib.*
 Luxuria vincitur jejunio. *ib. 2. a*
 Tanguntur intemperantiæ damna.
ib. 2. d
 In gignenda luxuria concurrunt hi
 sensus, scilicet, Gustus, Odoratus, &
 Tactus. *354. 2. d*
 Luxuriosi amittunt existimationem.
355. 2. a
 Amittunt dignitates, honores. *ib. b, c*
 Quare pro luxuriosis offerebatur hor-
 deum. *ib. c*
 Luxuria excæcat. *ib. c, d*
 Luxuriosi non habent alium Deum, quam
 carneum. *ib. c*
 Luxuria nunquam sola. *ib. d*
 Luxuriosi abeunt in omne scelus. *ib*
 Cum luxuria hypocrisis. *ib. 2. a*
 Vitiū horrendum, quod ipsi luxu-
 riosis incurrit terrorem. *ib. b*
 Mutatur luxuriosus in bestiam. *ib*
 Per pauci luxuriosi surgunt ab hoc cœ-
 no. *ib. c*
- M**
- Magdalena.*
- M**agdalena symbolum pœnitentiæ.
310. 2. a
 De ea vide Punct. 107. totum *de vera*
pœnitentiâ. *ib*
 Magdalena fregit alabastrum, quare.
311. 2. c
 Magdalena pudica effecta post pœnitenti-
 am. *556. 1. b*
 Magdalena lacrymas Christus sicit.
577. 2. d
 Magdalena lacrymæ pretiosæ *581. 2. a*
 Magdalena lacrymarum fontibus inun-
 dans. *709. 2. d*
 Magdalena ut agnovit, conversa est.
732. 2. d
 Magdalena, & latro myrrha cum aroma-
 tibus. *ib*
- Magister.*
- Magister Christus imitandus. *661. 1. b*
 Magister virtutum Christus in Cruce.
691. 2. c *0 2* *MA 174*